РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38

г.Шахты Ростовской области»
346527, Россия, г. Шахты Ростовской обл., ул. Ворошилова, 9 «А», тел. / факс (8636) 24-26-27,   е-mail: school38@shakhty-edu.ru
 «01»  сентября  2025г.              №148

ПРИКАЗ

О создании комиссии родительского

контроля организации и качества питания

     С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ СОШ

№38 г.Шахты в 2025-2026  учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Утвердить план работы комиссии родительского контроля за организацией и

качеством питания в МБОУ СОШ №38 г.Шахты на 2025-2026 учебный год

(Приложение №1).

     2.Создать комиссию родительского контроля организации и качества питания

(далее – комиссия) из числа родительской общественности в следующем составе:

1.Курбацкая Злата Александровна, председатель комиссии.

2.Рыбка Анна Сергеевна, председатель родительского комитета 7а класса.

3.Авдеева Ирина Александровна, председатель родительского комитета 10б

класса.

4.Таратута Анна Владимировна, председатель родительского комитета 7б класса.

5.Ролдугина Алла Евгеньевна, председатель родительского комитета 7б класса.

     3.Продолжить ведение журнала отзывов представителей общественного

контроля.

     4.Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за

питание  Пархоменко Н.В.

     5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №38 г.Шахты                                  И.А.Куракова

		2025-09-01T15:08:23+0300
	Куракова Ирина Александровна